

خبر و مصاحبه

حجازی بعد از اشتباهم هیچ توهینی به من نکرد

یحیوی: گلرها ضعیف شده اند

یحیوی دروازه‌بان سابق استقلال در خصوص اشتباهات گلرها در هفته نوزدهم گفت: «به نظر من شرایطی که به وجود آمده، عدم تمرکز خیلی تأثیرگذار است. این اشتباهات براساس عدم تمرکز رخ می‌دهد. بعد می‌دانم که به دلیل نوع تمریناتشان باشد. بعد از جام ملت‌های آسیا کمی شاهد افت و تغییر شرایط فنی دروازه‌بان‌های لیگ هستیم. در نهایت اما اصل تمرکز بر عملکرد دروازه‌بان‌ها تأثیرگذار شده است.» وی در پاسخ به این پرسش که آیا بعد از شکست استقلال مقابل جوبیلوایوانای ژاپن در فینال جام باشگاه‌های آسیا، ناصر حجازی یا کادر فنی او در رختکن نقد تنیدی نسبت به وی انجام دادند، گفت: «هیچ برخوردی با من نداشتند و در شرایط خیلی خوبی به من خسته نباشید گفتند. به هر حال وقتی ۱۰ تا ۱۵ دقیقه مانده به بازی به من که دروازه‌بان ذخیره بودم گفتند بازی کن، این شرایط پیش می‌آید و کسی انتظاری ندارد. رفتار کادر فنی بعد از آن بازی بسیار مناسب بود.»

افزایش سهمیه استقلال در تیم ملی

این روزها خبر از اضافه شدن سهمیه استقلال در لیست تیم ملی زیاد شنیده می‌شود و احتمالاً سه سهمیه به استقلال اضافه شود. حسین حسینی، روزبه چشمی، صالح حمدانی، آرمین سهرابی و ابوالفضل جلالی پنج بازیکن استقلال هستند که گفته می‌شود از سوی امیر قلعه‌نویی به اردوی تیم ملی ایران برای بازی‌های مقدماتی جام جهانی دعوت خواهند شد. البته هیچ تأیید و تکذیبی از جانب کادرفنی تیم ملی نسبت به این خبر نشده است. تیم ملی از ابتدای فصل آتی باید در رقابت‌های جام جهانی شرکت کند و از همین حالا بازیکنان لیگ نگاهشان به لیست قلعه‌نویی است.

دو شوک در یک روز

فخرالدینی هم تمرین نکرد

در باشگاه استقلال چه خبر است؟! در فاصله کوتاه تادربی پایتخت، اردوی استقلال درگیر حواشی زیادی شده است. مشکلات مالی و سخت‌افزاری ادامه‌دار صدای بازیکنان و کادرفنی را در آورده و این مسأله در تمرین دیروز با عدم حضور در تمرین توسط دو بازیکن موجهی جدید را از ناراضی‌ترین اعضای استقلال ایجاد کرد. پس از اینکه جلال‌الدین ماشاریپوف در اعتراض به وضعیتش حاضر به تمرین نشد، میلاد فخرالدینی که در نیم فصل از آلومینیوم اراک به استقلال آمده بود، در اعتراض به پرداخت نشدن پول رضایتش در تمرین با لباس شخصی حضور یافت و اعلام کرد تا مشخص نشدن تکلیفش تمرین نخواهد کرد.

فخرالدینی برای جدایی از آلومینیوم اراک چک شخصی داده بود و موعد این چک رسیده و باشگاه استقلال هنوز این مبلغ را به این بازیکن پرداخت نکرده است.

مدیر برنامه ماشاریپوف مصدوم نیست مشکل اسکان دارد

خانهای تهیه کنند که این کار هنوز توسط باشگاه صورت نگرفته و در هتل اقامت دارد به همین دلیل ناراحت است و در تمرین شرکت نکرده است. یعنی در حال حاضر از هتل محل اقامتش بیرونش کرده‌اند؟ مدیر برنامه ماشاریپوف در پاسخ گفت: «نه بیرون نکردند اما فشار روی این بازیکن آورده‌اند و باید مشکل مسکنش حل شود.»

در حالی روز گذشته ادعاهای مختلفی در خصوص عدم حضور ماشاریپوف مطرح شد و هرکس در این خصوص ادعایی داشت اما مدیر برنامه ماشاریپوف با رد ادعای باشگاه استقلال در خصوص مصدومیت این بازیکن گفت: «ماشاریپوف مصدوم نیست، مشکل اسکان دارد چون این بازیکن مسلمان است خانواده‌اش در ماه رمضان باید در ایران باشند و این بازیکن از باشگاه خواسته برایش

ادعای مدیر هتل ماشاریپوف بدون مشکل اسکان

دراد و باشگاه استقلال هم تا به امروز هزینه‌های اقامت این بازیکن را پرداخت کرده است. اینطور که گفته می‌شود باشگاه استقلال یک اتومبیل با راننده در اختیار ماشاریپوف قرار داده و قرار است ظرف روزهای آینده نیز خانه‌ای برای جلال‌الدین ماشاریپوف تهیه شود تا خانواده این بازیکن نیز بزودی به ایران بیایند.

جلال‌الدین ماشاریپوف همچنان در یک سوئیت هتلی در غرب تهران اقامت دارد و شایعه جواب کردن او از این هتل صحت ندارد. شایعاتی مبنی بر به وجود آمدن مشکلی بین ماشاریپوف و هتل محل اقامتش به دلیل پرداخت نشدن هزینه‌های هتل به وجود آمد که در پی این مشکل، او مجبور به ترک هتل شده است. اما مسئولان هتل محل اقامت ماشاریپوف اعلام کردند ماشاریپوف همچنان در سوئیت خود اقامت



دروایت متناقض از غیبت هافبک ازبک

باشگاه استقلال: مصدوم است ماشاریپوف: خانه ندارم

سوژه

مهديه درياييگي
روزنامه نگار

«ستاره ازبک استقلال در اعتراض به وضعیتش در تمرین تیمش حاضر نشد.» این خبری بود که روز گذشته اردوی استقلال را تکان داد و باعث بروز حواشی برای این تیم شد. استقلال در این هفته از مسابقات موفق شد تا با تک گل بلانکوروی سانتر جلال‌الدین ماشاریپوف استقلال خوزستان را شکست بدهد و سه امتیاز شیرین را در اهواز کسب کند تا همچنان صدرنشین لیگ برتر باقی بماند. در حالی که قرار است روز چهارشنبه استقلال در دیدار حساس به مصاف پرسپولیس برود، گفته شد

جلال‌الدین ماشاریپوف ستاره ازبک استقلال در اعتراض به انجام نشدن وعده‌های مدیران باشگاه و طبق اعلام قبلی به باشگاه در تمرین دیروز حاضر نشد. این خبر روز گذشته سر و صدای زیادی به پا کرد و باعث نگرانی هواداران استقلال شد، اما در قبال خبر منتشر شده واکنش باشگاه استقلال این بود که ماشاریپوف مصدوم شده و علت غیبتش در تمرینات استقلال همین مصدومیت جزئی است که به خواسته پزشکان نباید تمرین سنگین انجام می‌داده تا به دربی برسد.

چه کسی ماجرای قهر ماشاریپوف را رسانه‌ای کرد

استقلال صدرنشین این روزها، درگیر اخبار حاشیه‌ای زیادی است که می‌تواند به این تیم ضربه بزند. روز گذشته که خبر

قهر ماشاریپوف دست به دست چرخید، فوراً باشگاه استقلال در قبال این خبر موضع گرفت و مدعی شد که باشگاه رقیب در آستانه دربی تلاش می‌کند تا اردوگاه استقلال را به هم بریزد، اما این در حالی است که به خاطر دودستگی بین کادرفنی و مدیرعامل باشگاه به وجود آمده اطرافیان مدیرعامل باشگاه مدعی شدند این اخبار توسط دوستان رسانه‌ای سرمربی سرزبان‌ها افتاده است و ماشاریپوف نه قهر کرده و نه مصدوم است. در چنین شرایطی تصور کنید هواداران باشگاه استقلال در پی انتشار قهری که از بهترین بازیکنان این تیم با سه ادله مختلف مواجه شدند. نکته اول اینکه گفتند این بازیکن مصدوم است، نکته دیگر اینکه به خاطر وضعیتش ناراحت است و چون مدیر باشگاه به وعده‌اش عمل نکرده، قهر کرده است و حالت

اخبار ضد و نقیض همچنان ادامه دارد

از ابتدای فصل و از زمانی که خطری به جای یک تیر دو نشان بزند، اما در شرایطی که بهترین فرصت برای این تیم حاصل شده تا بتواند خودش را روز به روز به قهرمانی نزدیک کند، با بروز چنین شایعاتی آرامش را از تیم می‌گیرند. آنچه برای هواداران دو تیم سرخابی مهم است اینکه تیم مورد علاقه‌شان بتواند برنده بازی شود همه چیز برای یک برد شیرین و حمایت هوادار لازم است و این روزها کادرفنی و مدیرعامل استقلال باید با درایت بیشتر کار را پیش ببرند. پایان خوش این ماجرا دست خود استقلال است اگر با لجبازی‌ها به تلخی مبدل نشود.

نکونام حواشی را جمع کند

استقلال این روزها به آرامش بیشتر از هر چیزی نیاز دارد. این تیم با اختلاف سه امتیاز از تیم پرسپولیس در صدر جدول است و در صورت برد در دربی فاصله اختلافی دو تیم زیاد می‌شود و استقلال می‌تواند با یک تیر دو نشان بزند، اما در شرایطی که بهترین فرصت برای این تیم حاصل شده تا بتواند خودش را روز به روز به قهرمانی نزدیک کند، با بروز چنین شایعاتی آرامش را از تیم می‌گیرند. آنچه برای هواداران دو تیم سرخابی مهم است اینکه تیم مورد علاقه‌شان بتواند برنده بازی شود همه چیز برای یک برد شیرین و حمایت هوادار لازم است و این روزها کادرفنی و مدیرعامل استقلال باید با درایت بیشتر کار را پیش ببرند. پایان خوش این ماجرا دست خود استقلال است اگر با لجبازی‌ها به تلخی مبدل نشود.

سوژه

ذکایی قربانی فضای مجازی

فرصت طلایی با انگ رنگی بودن گرفته شد!

ذکایی: از درون جامعه فوتبال به من ضربه زدند

اما بد نیست صحبت‌های خود ذکایی را بابت انتشار این عکس و انگ رنگی بودن بشنوید: «ابتدا باید بگویم که کمیته داوران اجازه مصاحبه به داوران را نمی‌دهد ولی با توجه به اخباری که در ۲۴ ساعت گذشته درباره من منتشر شده، لازم دانستم که توضیحاتی ارائه کنم.» او با بیان اینکه عکس منتشر شده از وی به عنوان هوادار پرسپولیس مربوط به سال ۹۷ و دیدار فینال لیگ قهرمانان آسیا بین سرخ‌پوشان ایران و کاشیما ژاپن بوده است، گفت: «این دیدار اولین حضور بانوان در ورزشگاه

در حالی که تنها بیست و چهار ساعت از خبر قضاوت دومین داور زن در دربی نگذشته بود که انتشار یک عکس از این داور زن باعث شد تا رؤیای قضاوت این داور در دربی فقط بیست و چهار ساعت دوام داشته باشد. روز گذشته عکسی از مهناز ذکایی منتشر شد که نشان می‌داد طرفدار پرسپولیس است. کلاه قرمز و ابراز احساسات ذکایی روی سکوها، احساسات هواداران استقلال را در فضا مجازی جریحه‌دار کرد و در نهایت با توجه به اینکه جو سنگینی علیه این داور زن در فضای مجازی راه افتاد، کمیته داوران مجبور شد تا ذکایی را از بازی دربی برداشته و داور تاجیکستانی را جانشین او کند.

آزادی پس از سال‌ها بود. اگر یادتان باشد اینفانتینو هم در این بازی حضور داشت. باید این را بگویم که در آن بازی بحث استقلال و پرسپولیس نبود و بانوان علاقه‌مند به فوتبال می‌خواستند از فرصت پیش آمده استفاده کنند و برای تماشای فوتبال به ورزشگاه آزادی بروند.» این داور ادامه داد: «من هیچوقت در کارم به عنوان یک داور حرفه‌ای برای تیمی جانبداری نکرده‌ام و برای من عجیب است که چنین اتفاقی پس از معرفی نامم به عنوان یکی از داوران دربی رخ داد. به همین دلیل تصور می‌کنم که این اتفاق از درون جامعه فوتبال رخ داده است. در هر صورت من فرصت حضور در دربی را از دست

دادم اما امیدوارم هر کسی در این بازی به عنوان داور حضور دارد، موفق باشد.»

داور تاجیک

با توجه به اعلام رسمی تاج قرار بود با حضور مهناز ذکایی در بازی دربی، کوبل داوری کاملاً ایرانی باشد و از هیچ داور خارجی استفاده نشود، اما با توجه به اتفاق پیش آمده برای ذکایی کمیته داوران مجبور شد که از یک داور تاجیکستانی برای حضور در اتاق وار دعوت کند و این داور تاجیک، کوبل کاملاً ایرانی را به هم ریخت و تعداد داوران زن در اتاق وار را به عدد یک رساند.

